МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
(МИНЗДРАВ РК)

ПРИКАЗ

г. Элиста «/ А > /  '‘А / 2021г.

«О графике проведения диспансеризации детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей в 2021г»

Для организации проведения диспансеризации детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных принятых под опеку
в приемную или патронатную семью 2021г.

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить план- график проведения диспансеризации детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе усыновленных
принятых под опеку в приемную или патронатную семью в 2021 г согласно
приложению.''

2. Руководителю БУ РК «Медицинский информационно-аналитический
центр» Натырову Б.А опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
Минздрава РК.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Динкиеву Г.К.

№ /б f t#

Министр Ю.В.Кикенов

Приложение к приказу
Министерстваздравоохраиения
Республики Калмыкия
от « 1Р» 2021г . №

План -  график проведения диспансеризации детей-сирот,
оставшихся без попечения родителей, в том числе

усыновленных (удочеренных) принятых под опеку (попечительство), в приемную
или патронатную семьюна 2021г

№ Наименование Число детей,
подлежащих

диспансеризации

Срок проведения,
диспансеризации,

месяц

Наименование государственного
учреждения, ответственного за
организацию диспансеризации

1 2 3 4 5
1 Кетченеровский район 7 февраль БУ РК «Кетченеровская РБ»

Всего 7 февраль
2 Сарпинский район 18 март БУ РК«Сарпинская РБ»
3 Яшалтинский район 15 март БУ РК «Яшалтинская РБ»
4 Приютненский район 10 март БУ РК «Приютненская РБ»

Всего 43 март
5 РДМЦ 113 апрель БУ РК «РДМЦ им.Манджиевой

в.д.»
6 Юстинский район 11 апрель БУ РК «Юстинская РБ»

Всего 124 апрель
7 Городовиковский район 10 май БУ РК «Городовиковская РБ»
8 Ики-Бурульский район 13 май БУ РК «Ики-Бурульская РБ»
9 Лаганский район 18 май БУ РК «Лаганская РБ»
10 Малодербетовский район 11 май БУ РК «Малодербетовская РБ»

Всего 52 май
11 Черноземельский район 16 июнь БУ РК «Черноземельская РБ»

Всего 16 июнь
12 Яшкульский район 15 сентябрь БУ РК «Яшкульская РБ»
13 Октябрьский район 11 сентябрь БУ РК «Октябрьская РБ»

Всего 26 сентябрь
Итого за 2021 г 268